
Kapitola
Závěr 1.dílu

úsek text

V tomto prvním dílu jsou seskupeny výsledky vztahující se k 

důsledkům axiomů antecepce, z nichž dále vyplývá prostřednictvím 

antropomorfního principu nutnost předpokládat antecepční slast a 

antecepční muka.antecepční muka.

V dalších dílech bude věnována speciální pozornost teorii příběhů, 

teorii projektů, seznamům a soutěžím.

V tomto prvním díle se již na některé z tam odvozovaných důsledků 

odkazuje, což nešlo vyloučit.

Pro laskavého čtenáře opakuji, že přijetím axiomu o antecepci je 

vytvořen základ pro deduktivní odvozování různých důležitých 

tvrzení, k nimž mnohdy docházejí badatelé ve specializovaných tvrzení, k nimž mnohdy docházejí badatelé ve specializovaných 

oborech z experimentů. Od nového paradigmatu se přirozeně 

očekává, že vrhne na známé jevy nové světlo.

Novým světlem je fakt, že z malého počtu axiomů o 

charakteristických požadavcích na život lze dojít k tak rozmanitým 

důsledkům, zasahujícím celý pozorovaný svět kolem nás.

Není v silách jednoho člověka provést důkladnou analýzu všech 

důsledků, a rovněž jsem si jist, že se v mých odvozeních najdou důsledků, a rovněž jsem si jist, že se v mých odvozeních najdou 

chyby. Většinu z těchto chyb se nejspíš podaří opravit zavedením 

lepších definic, použitím lepších důkazů, než jaké jsem zvolil já.

Přeji laskavému čtenáři, aby tento první díl, a podobně díly další, 

povzbudily jeho touhu po poznání světa kolem nás, po lepší 

antecepci, a tím snad k dokonalejšímu světu, než jaký se dosud 

lidstvu podařilo zorganizovat.

22.3.2012 1 Závěr 1.dílu


